
Musikterapeut til Afdeling for Depression og Angst

Pr. 01.07.2024 eller efter nærmere aftale søger Afdeling For Depression og Angst en
musikterapeut. Der er tale om en fast stilling med et ugentligt timetal på 16 timer. Din arbejdsplads
vil være fordelt på vores 4 Sengeafsnit: Sengeafsnit 4, Sengeafsnit 5, Sengeafsnit 6 og Sengeafsnit
9. 
Om os:
Afdelingen for Depression og Angst ved Aarhus Universitetshospital er dedikeret til at levere høj
kvalitetspleje og behandling til patienter med psykiske lidelser. Vi søger nu en engageret og
kompetent musikterapeut til at styrke vores behandlingstilbud og støtte vores patienters
helbredelsesproces gennem musikterapi.
Jobbeskrivelse:
Som musikterapeut vil du indgå i dagligdagen på Sengeafsnit. Dine primære arbejdsopgaver vil
omfatte:

Planlægning og gennemførelse af musikterapeutiske sessioner individuelt og i gruppe.●

Samarbejde med psykiatere, psykologer, sygeplejersker og andre terapeuter for at udvikle og

implementere individuelle behandlingsplaner.

●

Bidrage til faglig udvikling og vidensdeling inden for musikterapi.●

Kvalifikationer:
Vi søger en musikterapeut med følgende kvalifikationer:

Uddannet musikterapeut med en relevant kandidatgrad.●

Erfaring med eller interesse for behandling af patienter med depression og angst.●

Gode kommunikations- og samarbejdsevner.●

Evne til at arbejde selvstændigt og struktureret.●

Fleksibilitet og omstillingsparathed i en travl hverdag.●

Vi tilbyder

En spændende og udfordrende stilling i en afdeling med høj faglig standard.●

Mulighed for faglig udvikling ●

Et dynamisk og støttende arbejdsmiljø med engagerede kolleger.●

Ansøgning:
Ansøgningsfrist d. 10.06.2024.
Hvis du har spørgsmål til jobbet bedes du kontakte teamkoordinator Sumeyra Mustapha på
telefonnummer 7847 2100.
Vi glæder os til at høre fra dig. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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